平成25年1月16日

報道関係者各位

株式会社 コ ナ カ

        （7494東証第一部）

株式会社コナカ（本社：神奈川県横浜市、代表取締役：湖中謙介、東証一部：7494）がタイ王国において

設立した100%出資の現地子会社 KONAKA（ＴHAILAND）CO.,LTD.は、バンコク市内の大型ショッピングセ

ンター“セントラルプラザ”に『SUIT SELECT_セントラルプラザ ラップラオ』、『SUIT SELECT_セントラルプラザ

チェーンワタナ』の２店舗を２月にオープンすることとなりましたのでお知らせいたします。

■タイ王国において『ＳＵＩＴ ＳＥＬＥＣＴ』の出店をスピードアップ

『SUIT SELECT』はタイにおいて、昨年2月の第1号店開業以来、タイの消費者の皆様から、SUIT SELECT

のブランドコンセプトが“日本発のスーツブランド”ということで注目を集め、多くのお客様にご好評をいただ

いております。その後“メガバンナ”、“フューチャーパークランシット”などのショッピングセンターに3店舗をオー

プン、老舗百貨店の“セントラルチットロム”に1店舗をオープンし、計5店舗を展開しております。

この度、第6号店となる『SUIT SELECT_ CENTRAL PLAZA LARDPRAO（セントラルプラザ ラップラオ） 』、

第7号店となる『SUIT SELECT_ CENTRAL PLAZA CHAENGWATTANA（セントラルプラザ チェーンワタナ）』

をオープンすることとなり、3年間で10店舗という店舗展開計画を大幅に前倒ししたペースで、出店をスピー

ドアップしております。

■セントラルグループ

セントラルグループはタイの流通大手としてセントラルデパート、ＺＥＮ、ロビンソンデパート、トップススーパー

マーケット等を展開しております。セントラルブランドでは、百貨店のセントラルデパート、ショッピングコンプレ

ックスのセントラルプラザ、リゾート型ショッピングセンターのセントラルフェスティバルが展開されています。

『SUIT SELECT』の出店する『セントラルプラザ ラップラオ』はバンコク北部に位置し、2011年8月に新装オ

ープン以降は以前の姿から新たな姿に様変わりし、バンコクのトレンドを一挙に集めたかのような新鮮な印

象のショッピングセンターへと生まれ変わり、連日多くのお客様で賑わっています。

『セントラルプラザ チェーンワタナ』は、近隣に大規模な官公庁施設、多くの住宅街を擁する、チェーンワッタナ通

りに面し、延べ床面積：16万㎡、店舗数：300店舗を誇る大型ショッピングセンターです。

タイのショッピングセンター“セントラルプラザ”に第 6 号店・第 7 号店を続けてオープン

『スーツセレクト_セントラルプラザ ラップラオ』

『スーツセレクト_セントラルプラザ チェーンワタナ』

昨年春の第 1 号店開業以来、前倒しで出店をスピードアップ

■SUIT SELECT_CENTRAL PLAZA LARDPRAO 店舗概要

  所在地 ： 2nd Floor Unit No.209  1693Psholyothin Road，Jatujak，Bangkok10900 Thailand

■SUIT SELECT_CENTRAL PLAZA CHAENGWATTANA 店舗概要

所在地 ： 2nd Floor Unit No.212-214  99/9Moo2，Chaengwattana Road，Bang Tarad，

Pakkred，Nonthaburi 11120 Thailand

■コナカグループの海外店舗展開

【お問い合せ先】

株式会社コナカ 総務部

担当：土屋、長島、竹村    TEL：045-825-7700    FAX：045-825-5686

〒244-0801 横浜市戸塚区品濃町 517-2